
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wapno na lata 2022-2035 

Na podstawie art. 232 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/195/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035 zmienionej: 

- uchwałą nr XXXII/205/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 15 lutego 2022 r, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Wapno nr 0050.25.2022 z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXIV/214/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 21 kwietnia 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/195/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wapno nr 0050.42.2022
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy finansowej na lata 2022-2035 rok

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 19 834 965,00 14 812 259,45 1 301 739,00 8 319,00 5 479 620,00 3 676 535,99 4 346 045,46 806 000,00 5 022 705,55 233 850,00 4 788 855,55

2023 13 783 200,00 13 583 200,00 1 350 000,00 8 500,00 5 550 000,00 3 000 000,00 3 674 700,00 850 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 13 853 400,00 13 753 400,00 1 400 000,00 10 500,00 5 600 000,00 3 050 000,00 3 692 900,00 900 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 14 009 800,00 13 909 800,00 1 450 000,00 12 000,00 5 700 000,00 3 100 000,00 3 647 800,00 950 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 14 252 800,00 14 152 800,00 1 500 000,00 13 500,00 5 800 000,00 3 150 000,00 3 689 300,00 1 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 14 282 800,00 14 182 800,00 1 550 000,00 16 000,00 5 900 000,00 3 200 000,00 3 516 800,00 1 050 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 14 402 800,00 14 302 800,00 1 600 000,00 18 000,00 6 000 000,00 3 250 000,00 3 434 800,00 1 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 14 405 152,00 14 305 152,00 1 650 000,00 20 000,00 6 100 000,00 3 300 000,00 3 235 152,00 1 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 14 450 000,00 14 350 000,00 1 700 000,00 22 000,00 6 200 000,00 3 350 000,00 3 078 000,00 1 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 14 593 500,00 14 493 500,00 1 717 000,00 22 220,00 6 262 000,00 3 383 500,00 3 108 780,00 1 212 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 14 738 435,00 14 638 435,00 1 734 170,00 22 442,00 6 324 620,00 3 417 335,00 3 139 868,00 1 224 120,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 14 884 819,00 14 784 819,00 1 751 512,00 22 666,00 6 387 866,00 3 451 508,00 3 171 267,00 1 236 361,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 15 032 668,00 14 932 668,00 1 769 027,00 22 893,00 6 451 745,00 3 486 023,00 3 202 980,00 1 248 725,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 15 181 994,00 15 081 994,00 1 786 717,00 23 122,00 6 516 262,00 3 520 883,00 3 235 010,00 1 261 212,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 22 219 547,60 14 909 054,85 6 367 282,95 0,00 0,00 157 354,73 0,00 0,00 7 310 492,75 7 310 492,750,00 4 000,00

2023 13 554 200,00 13 503 952,00 6 250 000,00 0,00 0,00 283 952,00 0,00 0,00 50 248,00 50 248,000,00 0,00

2024 13 568 400,00 13 498 727,00 6 300 000,00 0,00 0,00 230 727,00 0,00 0,00 69 673,00 69 673,000,00 0,00

2025 13 705 800,00 13 511 932,00 6 350 000,00 0,00 0,00 187 932,00 0,00 0,00 193 868,00 193 868,000,00 0,00

2026 13 910 800,00 13 527 922,00 6 400 000,00 0,00 0,00 145 922,00 0,00 0,00 382 878,00 382 878,000,00 0,00

2027 13 940 800,00 13 551 627,00 6 450 000,00 0,00 0,00 113 627,00 0,00 0,00 389 173,00 389 173,000,00 0,00

2028 14 060 800,00 13 576 760,00 6 500 000,00 0,00 0,00 84 760,00 0,00 0,00 484 040,00 484 040,000,00 0,00

2029 14 120 152,00 13 614 100,00 6 550 000,00 0,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 506 052,00 506 052,000,00 0,00

2030 14 219 000,00 13 684 380,00 6 600 000,00 0,00 0,00 56 380,00 0,00 0,00 534 620,00 534 620,000,00 0,00

2031 14 362 500,00 13 810 460,00 6 666 000,00 0,00 0,00 46 180,00 0,00 0,00 552 040,00 552 040,000,00 0,00

2032 14 500 435,00 13 937 903,00 6 732 660,00 0,00 0,00 35 980,00 0,00 0,00 562 532,00 562 532,000,00 0,00

2033 14 614 819,00 14 066 723,00 6 799 987,00 0,00 0,00 25 780,00 0,00 0,00 548 096,00 548 096,000,00 0,00

2034 14 762 668,00 14 196 933,00 6 867 987,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 565 735,00 565 735,000,00 0,00

2035 14 884 994,00 14 328 407,00 6 936 667,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 556 587,00 556 587,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8350346F-FC81-4D20-B24F-E86135C36170. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 384 582,60 0,00 4 736 534,60 3 666 000,00 1 315 000,00 569 127,87 569 127,87 501 406,73 500 454,73

2023 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 952,00 2 351 952,00 2 129 952,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 2 129 952,00 2 129 000,00 952,00 0,00 0,00 3 666 000,00 0,00 -96 795,40 973 739,200,00

2023 x x x x 0,00 3 437 000,00 0,00 79 248,00 79 248,000,00

2024 x x x x 0,00 3 152 000,00 0,00 254 673,00 254 673,000,00

2025 x x x x 0,00 2 848 000,00 0,00 397 868,00 397 868,000,00

2026 x x x x 0,00 2 506 000,00 0,00 624 878,00 624 878,000,00

2027 x x x x 0,00 2 164 000,00 0,00 631 173,00 631 173,000,00

2028 x x x x 0,00 1 822 000,00 0,00 726 040,00 726 040,000,00

2029 x x x x 0,00 1 537 000,00 0,00 691 052,00 691 052,000,00

2030 x x x x 0,00 1 306 000,00 0,00 665 620,00 665 620,000,00

2031 x x x x 0,00 1 075 000,00 0,00 683 040,00 683 040,000,00

2032 x x x x 0,00 837 000,00 0,00 700 532,00 700 532,000,00

2033 x x x x 0,00 567 000,00 0,00 718 096,00 718 096,000,00

2034 x x x x 0,00 297 000,00 0,00 735 735,00 735 735,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 753 587,00 753 587,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,41% 0,54% 8,03% 8,77% TAK TAK2,64%

2023 4,85% 3,43% 7,23% 7,97% TAK TAK5,32%

2024 4,82% 4,54% 6,01% 6,74% TAK TAK5,47%

2025 4,55% 5,42% 5,99% 6,72% TAK TAKx

2026 4,43% 7,01% 4,78% 5,66% TAK TAKx

2027 4,15% 6,78% 4,24% 5,12% TAK TAKx

2028 3,86% 7,34% 3,93% 4,81% TAK TAKx

2029 3,21% 6,90% 5,01% 5,01% TAK TAKx

2030 2,61% 6,56% 5,92% 5,92% TAK TAKx

2031 2,49% 6,56% 6,36% 6,36% TAK TAKx

2032 2,44% 6,56% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2033 2,61% 6,56% 6,82% 6,82% TAK TAKx

2034 2,49% 6,56% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2035 2,61% 6,56% 6,72% 6,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 251 009,94 251 009,94 251 009,94 29 990,00 29 990,00 29 990,00 251 009,94 251 009,94 251 009,94

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 29 990,00 29 990,00 29 990,00 2 441 659,98 1 018 311,92 1 423 348,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8350346F-FC81-4D20-B24F-E86135C36170. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 342 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 342 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 342 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 295 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-
2035. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 472 394,41 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 472 394,41 zł 
Zwiększenie wydatków w 2022 r. 472 394,41 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 472 394,41 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 2 384 582,60 zł 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
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